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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121012Q

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit AGROTECH FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Fshati Kërçukaj, Zona Kadastrale 
2140, Pasuria Nr. 73/5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin per qellime tregtimi (Import/Eksporti) te fruta 

perimeve, bimeve medicinale dhe te te gjitha produkteve 
agroushqimore. Import eksport i farerave dhe fidaneve te 
fruta perimeve, bimeve medicinale dhe i produkteve 
agroushqimore. Import eksporti i plehrave kimike, 
pesticideve, fertilizanteve dhe produkteve te tjera, te 
ngjashme, per mbrojtjen dhe trajtimin e bimeve dhe 
fidaneve. Prodhimi, instalimi, dhe shitja te treteve, i 
impianteve apo sistemeve te ujitjes/vaditjes se bimeve, 
pemeve dhe terreneve bujqesore. Ngritja dhe ndertimi i 
strukturave ujembajtese, ne formen e vaskave apo baseneve, 
te nevojshme per furnizimin e impianteve vaditese. Ngritja e 
strukturave ne formen e tendave per mbrojtjen prej agjenteve 
atmosferike (bresheri, ngricat) te bimeve, fidaneve, pemeve 
si per nevojat e veta ashtu edhe per shitje ndaj te treteve. 
Import eksporti i materialeve ndihmese dhe veglave te punes, 
mjeteve motorrike, makinerive bujqesore dhe pajisjeve 
agromekanike te nevojshme per kryerjen e sherbimeve te 
kultivimit dhe mirembajtjes se bimeve dhe terrneve 
bujqesore. Ngritja e konstruksioneve industriale me impiante 
te perpunimit, ruajtjes dhe magazinimit, neper dhoma 
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frigoriferike, te fruta perimeve dhe produkteve 
agroushqimore. Blerja dhe/ose marrja me qira e tokave, 
trojeve dhe terreneve bujqesore per kultivimin e fruta 
perimeve dhe produkteve agroushqimore. Shitja e 
produkteve dhe ofrimi i sherbimeve, ndaj te treteve, qe nga 
pregatitja paraprake e terreneve per mbjellje e deri tek 
mbareshtimi dhe tregetimi i prodhimit te perftuar.
Elton Matraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IDEA  -  TEL
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTECH
E-Mail: agrotechfarm@hotmail.com  
Telefon: 0694025755  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-946013-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293722-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Agrotech Farm Shpk - Pasqyra e performancës (PASH sipas natyres)..xlsx
Agrotech Farm Shpk - Vendim Ortaku Rezultati 2018.pdf
Agrotech Farm Shpk - Shenime Spjeguese Bilanc PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD365E-2A62-45BE-8ED7-34A9238F4A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2BA1D6-5692-4052-8892-618FE26E8745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D167295-8482-4EDB-8BA6-8B20D90248FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5BF7C-8DD8-4067-831F-FBF855E74381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7A4F9C-6AE2-42A2-B51F-D28A396886F8
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Agrotech Farm Shpk - Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409074-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit dhe ndryshimi i kompetencave te administratorit.
Objekti ishte            ("Aktivitete tregtare ne fushen e bujqesise, ne fushen e blektorise, ne 
fushen e agro turizmit, ne fushen e tregtimit te produkteve dhe/ose pajisjeve bujqesore e 
agroindustriale, etj. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria "AGROTECH 
FARM" SH.P.K mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe/ose te 
paluajteshme, te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobishme dhe te 
pershtatshme si dhe fitimprures per shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete qellim. Shoqeria "AGROTECH FARM" 
SH.P.K dhe sipas interesit te ortakut dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet 
tregtar fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne kete nen, duke respektuar paraprakisht 
cdo kerkese ligjore dhe/ose nenligjore he fuqi per kete qellim. Per aktivitetet e permendura 
me siper shoqeria "AGROTECH FARM SH.P.K" (si dhe ato te papermendura dhe te 
lejuara ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin publik, te administrimit 
publik ne pergjithesi si dhe ne sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria "AGROTECH FARM" SH.P.K, si drejtperdrejte dhe nepermjet subjekteve te treta 
me qellimet e dhena, ose pjesemarrese ose te kontrolluar. Shoqeria "AGROTECH FARM" 
SH.P.K me vendim te Asamblese se Pergjithshme te ortakeve (ortakut te vetem), ne baze te 
dispozitave te aktit te themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin ne fuqi, 
mund te marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose pjesemarrje, duke perfshire edhe ato 
aksionare, ne shoqeri dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne vende te 
tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, te njejte ose kane lidhje me objektin e 
saj ose me qellim fitimprurese per shoqerine. Shoqeria "AGROTECH FARM" SH.P.K nuk 
ka per te kryer asnje aktivitete pa marre paraprakisht licencat e nevojshme sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi apo legjislacionit te shteteve te huaja ku mund te ushtroje 
aktivitetin e saj.")          u be            ("Kultivimin per qellime tregtimi (Import/Eksporti) 
te fruta perimeve, bimeve medicinale dhe te te gjitha produkteve agroushqimore. 
Import eksport i farerave dhe fidaneve te fruta perimeve, bimeve medicinale dhe i 
produkteve agroushqimore. Import eksporti i plehrave kimike, pesticideve, 
fertilizanteve dhe produkteve te tjera, te ngjashme, per mbrojtjen dhe trajtimin e 
bimeve dhe fidaneve. Prodhimi, instalimi, dhe shitja te treteve, i impianteve apo 
sistemeve te ujitjes/vaditjes se bimeve, pemeve dhe terreneve bujqesore. Ngritja dhe 
ndertimi i strukturave ujembajtese, ne formen e vaskave apo baseneve, te nevojshme 
per furnizimin e impianteve vaditese. Ngritja e strukturave ne formen e tendave per 
mbrojtjen prej agjenteve atmosferike (bresheri, ngricat) te bimeve, fidaneve, pemeve 
si per nevojat e veta ashtu edhe per shitje ndaj te treteve. Import eksporti i 
materialeve ndihmese dhe veglave te punes, mjeteve motorrike, makinerive bujqesore 
dhe pajisjeve agromekanike te nevojshme per kryerjen e sherbimeve te kultivimit dhe 
mirembajtjes se bimeve dhe terrneve bujqesore. Ngritja e konstruksioneve 
industriale me impiante te perpunimit, ruajtjes dhe magazinimit, neper dhoma 
frigoriferike, te fruta perimeve dhe produkteve agroushqimore. Blerja dhe/ose 
marrja me qira e tokave, trojeve dhe terreneve bujqesore per kultivimin e fruta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98871FCE-E9AE-428B-8550-14308A7D1168
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perimeve dhe produkteve agroushqimore. Shitja e produkteve dhe ofrimi i 
sherbimeve, ndaj te treteve, qe nga pregatitja paraprake e terreneve per mbjellje e 
deri tek mbareshtimi dhe tregetimi i prodhimit te perftuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Kaja")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori duhet te marre miratimin e Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve per çdo veprim juridike apo kontrate te nje aneshme apo te 
dyaneshme me pale te treta i cili ka vleren mbi 3.000 (tre mije) Euro apo kundervleften e 
saj ne para Shqiptare.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472627-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Kërçukaj, Zona Kadastrale 2140, Pasuria Nr. 73/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 11, Rruga "Dritan Hoxha", Ndertesa Nr. 203, Hyrja Nr. 7, Apartamenti 
Nr. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539388-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Armand Kaja dhe emerimin ne vend 
te tij te Gerian Abazi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agrotechfarm@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerian Abazi")                      Nga data "15/06/2020             
Ne daten "15/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Armand Kaja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54898C7-6A8A-4DF9-9FF3-0DD78E189E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11744A40-DADA-42D6-AF44-100DFCE04A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11744A40-DADA-42D6-AF44-100DFCE04A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF9FBEF-5F4F-4B26-BDD4-23D8A22418FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE1D23-6093-4409-84D2-23FEF2C879D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE1D23-6093-4409-84D2-23FEF2C879D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42848A3-F557-44D4-906A-D8C54A70E072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2781332-7418-4821-B00E-F295E559F402
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570550-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Agrotech Farm Shpk - Vendim Ortaku Rezultati 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (54) AGROTECH.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(21)AGROTECH.xlsx
Agrotech Farm Shpk - Shenime Spjeguese Bilanc PF 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760463-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Agrotech Farm Shpk - Shenime Spjeguese Bilanc PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(35)AGROTECH.xlsx
Agrotech Farm - Vendim Miratimi PF 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (76)AGROTECH.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811621-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Matraku")                      Nga data 
"05/11/2021             Ne daten "05/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerian Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA14FAC-FAE2-41B6-B303-446FD6660E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D3A211-96B1-477B-A745-792F44ED12A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D3A211-96B1-477B-A745-792F44ED12A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA97BEE-680A-450A-8F27-FB6859CFBFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA8358-F79A-4293-B547-66326FA5E163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A8648-01CD-4B9C-8506-3CB53025B8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A8648-01CD-4B9C-8506-3CB53025B8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF42D5D-CCF1-441A-8CF4-11044AC2FF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A334B-88E5-4177-9FCD-A94D08B59283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BF0C0-76EE-4FF0-AA78-2EBE104E8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BF0C0-76EE-4FF0-AA78-2EBE104E8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAC0CE6-EE3E-4A76-85F6-9528CBC12E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E6D54-6E83-4E34-8AE5-F8570B9B14E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CC3681-9CF5-4FFB-88FA-0C47D63113C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE906722-C59B-4F0B-9DF7-160A52FCB6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE2BF2-DC37-4C83-A511-A8F684D70B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE2BF2-DC37-4C83-A511-A8F684D70B78
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959812-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AGF - Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Agrotech Farm Shpk - Shenime Spjeguese Bilanc 2021 (Corrected).pdf
AGF - Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Agrotech Farm Shpk - Vendim Ortaku Rezultati 2021.pdf

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D735C-76D1-45B4-B57D-0889B2E2E88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E29AE-6BD7-4162-8812-28C1858F8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A482F-CE98-4C17-A025-3FA217817E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A482F-CE98-4C17-A025-3FA217817E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA92F2F-5077-4794-9DB6-7842D8661D38

